
Contacto

Teléfono +034 964354024
Fax +034 964354002
Correo Electrónico 
contrata.tgss-castello.scta@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. del Mar, 6
(12003) CASTELLON España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 12/ASS-27/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2021 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Castellón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pljQrlOXucQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de vigilancia de la salud y reconocimientos médicos general y
otorrinolaringológico al personal dependiente de la TGSS de Castellón.

Valor estimado del contrato 29.412 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.842,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.412 EUR.

Clasificación CPV
85121100 - Servicios de médicos de medicina general.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Dirección Provincial de la TGSS de Castellón
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Av. del mar, 6
(12003) Castellón España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pljQrlOXucQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=376565a6-b475-4507-a20a-60edc2b5e686


Precio de la oferta más baja 20.075,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.743 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Cualtis S.L.U.
NIF B84527977
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.075,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.359,09 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 12/ASS-27/2021
Fecha de Formalización 21/05/2021

Contrato

RESOLUCION_ADJUDICACION_ASS_27_2021.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9074483d-9a38-4715-9e80-d20dfaba2955

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/06/2021

Motivación

Motivación Se adjudica por los siguientes precios unitarios ofertados por el licitador, IVA excluido:
-Importe unitario vigilancia de la salud: 7,90 euros
-Importe unitario reconocimiento médico general: 54,50 euros
-Importe unitario reconocimiento médico otorrinolaringológico: 55,00 euros
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/04/2021 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2021 a las 19:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9074483d-9a38-4715-9e80-d20dfaba2955
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9074483d-9a38-4715-9e80-d20dfaba2955


Lugar

Dirección Provincial de la TGSS de Castellón

Dirección Postal

Av. del mar, 6
(12003) Castellón España

Apertura de sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 30/04/2021 a las 09:30 horas
Sesión privada de apertura de sobre único

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Analíticas adicionales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Centros adicionales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nHIS6ttqtjmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006718695 |  2021-892318 | Fri, 21 May 2021 14:39:06:560 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72180980160204456045645998469098296094 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nHIS6ttqtjmiEJrVRqloyA%3D%3D

